KopHeeBa Codusa AHppeeBHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep

3aKJiloumBLUee
oruera OroBop Ha
06 n

nposepeHue
oueHkKe

OLLeHKMH
220/2024 000 "PCO"
273/2024 000 "PCO"
292/2024 000 "PCO"

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

02.10.2024

17.10.2024

02.11.2024

CBepeHun

KopHeeBa Copua AHOpeeBHa

010520

30.04.2021

OOBbEeKT OueHKHM

MakeThbl
akuuwn/gonn
yyacTus
(cnpaBepnuBas
ctoumocTb 100%-
O JO0JIN y4acTuns
B YCTaBHOM
KanuTane )

MakeTbl
akuunn/gonn
yyacTus
(cnpasepnueas
ctonmMocTb 100%-
O [ONN y4YacTusa
B YCTaBHOM
KanuTtane )

MakeThbl
akuuwn/ponn
yyacTums
(cnpaBepsnBas
ctoumocTb 100%-
o [oAM yvyacTua
B YCTaBHOM
KanuTane )

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

CnpasepnvBas

CnpaBsepnmsas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



306/2024

322/2024

325/2024

326/2024

335/2024

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

15.11.2024

29.11.2024

02.12.2024

02.12.2024

09.12.2024

[MakeTbl
akuun/ponun
yyacTus
(cnpasepnueas
ctonmMocTb 100%-
O [ONN yy4acTus
B YCTaBHOM
KanuTtane)

MakeThbl
akumn/gonn
yyacTus
(cnpaBepnuBas
ctoumocTb 100%-
O [0/ y4acTuns
B YCTaBHOM
KanuTane )

MakeTbl
akuunn/gonn
yyacTus
(cnpasepnueas
ctonmMocTb 100%-
O [ONN yyYacTus
B YCTaBHOM
KanuTtane)

[MakeTbl
akuun/ponn
yyacTums
(cnpaBepsunBas
ctoumocTb 100%-
o [oAM yvyacTusa
B YCTaBHOM
KanuTane )

MakeTbl
akuun/nonn
yyacTus
(cnpaBepnvBas
ctoumocTb 100%-
O [ONN yYacTus
B YCT@aBHOM
KanuTtane)

CnpaBsepnvBas

CnpasepnvBas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



344/2024

350/2024

352/2024

353/2024

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

18.12.2024

24.12.2024

27.12.2024

27.12.2024

[MakeTbl
akuun/ponun
ydacTums
(cnpasepnueas
ctonmMocTb 100%-

PbiHOYHas

O [ONN yy4acTus
B YCTaBHOM
KanuTane )

MakeThbl
akumn/gonn
yyacTus
(cnpaBepnuBas
ctoumocTb 100%-
O [0/ y4acTuns
B YCTaBHOM
KanuTane )

PblHOYHaA

MakeTbl

akuunn/gonn

y4vacTus

(cnpasepnueas

CnpasepnmvBas
ctonmMocTb 100%-

O [ONN yyYacTus
B YCTaBHOM

KanuTane )

[MakeTbl
akuun/ponn
yyacTums
(cnpaBepsunBas
ctoumocTb 100%-
o [oAM yvyacTusa
B YCTaBHOM
KanuTane )

CnpaBsepnmsas

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



